
О Б А В  Е  Ш  Т  Е  Њ Е 

О 

ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: ЈП "Национални парк Тара"    

Адреса наручиоца: Миленка Топаловића бр. 3, 31250 Бајина Башта 

Интернет страна наручиоца: www.nptara.rs  

Врста наручиоца: Државна јавна предузећа 

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности 

Врста предмета: Радови 

Опис предмета набавке, назив и 

ознака из општег речника 
набавке: 

           Поправка и одржавање шумских путева,                                

ознака из ОРН: 45233141 – Радови на одржавању путева 

Партије: Предмет јавне набавке није обликован по партијама. 

Критеријум за доделу 
уговора: 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (две) понуде 

Број извођача радова                
са којим је 

споразум закључен: 
1 (један) 

Датум закључења и период 
важења оквирног споразума: 

11.03.2020. године. Оквирни споразум важи од 11.03.2020. године 
до 31.12.2020. године 

Вредност оквирног 
споразума: 

 4.990.000,00  динара, без ПДВ-а 

Уговорена вредност, 
без ПДВ-а: 

1.919.450,00 динара 

Број закључених уговора 
(наруџбеница) у периоду од 

01.10.2020. године до 
31.12.2020. године  

1 

Датум закључења уговора 
(наруџбеница): 

Уговор (наруџбеница) број 141/10-3 од 30.10.2020. године 

Основни подаци о извођачу 
радова: 

Г.Р. "ГРАДАЦ",  Бесеровина бр. 43, 31250 Бајина Башта 

Период важења уговора: До извршења уговорених обавеза. 

 

http://www.nptara.rs/

